
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 65/2023 
 

Oggetto: ripartizione ore lavoro Operazioni 19.4.01 – 19.3.01 – 19.1.01 PSR 2014-2020. Mesi gennaio 
2023 – luglio 2023. 

IL DIRETTORE 
 
CONSIDERATO: 

 
- che in data 27/4/2023 il GAL quattro parchi Lecco Brianza ha presentato domanda ID 202202493885 a 

valere sul Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 - Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale Leader”. 
Operazione 19.1.01 “Sostegno per la preparazione dei Piani di Sviluppo Locale” e che nel periodo gennaio 
– marzo 2023 il personale interno è stato impegnato anche nelle attività di animazione, costituzione del 
partenariato e definizione della SSL; 

- che il GAL Quattro Parchi Lecco Brianza è partner del progetto di cooperazione nazionale transnazionale 
Tramando s’innova, finanziato dal Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Regolamento (CE) n. 
1305/2013 Misura 19.3.1 che vede il Gal Barigadu Guilcer come capofila e che ha come partner il Gal 
Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi, il Gal Quattro Parchi Lecco Brianza, l’Agenzia Lane d’Italia e 
l’Istituto di Biometereologia Consiglio Nazionale delle ricerche (CNR); 

PRESO ATTO: 
- del Regolamento (UE) n. 1305/2013 e successive disposizioni applicative del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per 
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

- del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul 
finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i regolamenti 
del Consiglio (CEE) n. 352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 
1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 

- del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombardia per il periodo 2014-2020 - PSR 2014-2020 - 
attuativo del citato Regolamento (UE) n. 1305/2013, nella formulazione approvata dalla Commissione 
Europea con Decisione di esecuzione CE (2015) 3530 finale del 26 maggio 2015; 

- del bando di selezione dei GAL Gruppi di Azione Locale e le disposizioni attuative della Misura 19 del 
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombardia per il periodo 2014-2020 approvato dalla giunta 
regionale con D.d.u.o 31.07.2015 n. 6547; 

- del D.d.s. del 14 giugno 2017 n. 7034 della DG Agricoltura di Regione Lombardia, pubblicato sul BURL 
SO n.25 del 20 giugno 2017 relativo all’approvazione della graduatoria dei piani di sviluppo locale 
ammissibili tra cui il PSL del GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA, con cui è stato assegnato al 
PSL un contributo a fondo perduto a copertura delle spese di gestione e animazione; 

- del D.g.r del 30 novembre 2021 n.XI/5629 riguardante il Piano di Attuazione risorse assegnate per le 
annualità 2021-2022 dell’operazione 19.4.01; 

 

VISTO: 

- il verbale del CdA del 16//12/2022 con cui è stato nominato il Dott. Luigi Biffi quale Direttore del GAL; 

- Verbale di Cda del 23/09/2021 in cui si è deliberato in merito al personale dipendente coinvolto nei progetti 
di cooperazione; 

- Verbale di Cda del 17/3/2022 in cui si è deliberato in merito la necessità di utilizzare tutto il personale 
interno amministrativo e tecnico del Gal sulle attività in capo all’area Comunicazione e Animazione. Inoltre 

http://www.galleccobrianza.it/


 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

è stato deliberato che anche la dott.ssa Mariella Nicastro partecipi ad alcune attività legate ai progetti di 
Cooperazione (op. 19.3). 

 
DETERMINA 

 
- Di rendicontare l’attività svolta dal personale interno del GAL durante i mesi gennaio – luglio 2023, 

secondo la ripartizione dei cedolini paga e dei versamenti F24 relativi a ciascuna mensilità come da 
tabella che segue in calce. 

RIPARTIZIONE COMPENSI BUSTE PAGA GENNAIO – LUGLIO 2023 

 

RIPARTIZIONE VERSAMENTI F24 STIPENDI GENNAIO – LUGLIO 2023 

N. DOC DATA DOC FORNITORE P. IVA/CF OGGETTO DELLA SPESA SOSTENUTA TOTALE

COSTO IMPUTATO 
GESTIONE - 19.4. 1 

periodo  
estensione 21-22

COSTO IMPUTATO 
ANIMAZIONE - 

19.4. 1 PSR 2014-
2020

COSTO IMPUTATO 
SSL 2023-2027 

19. 1 .0 1

COSTO IMPUTATO 
TRAMANDO 

S 'INNOVA -  19 .3 .01

GENNAIO 2023
gennaio/23 31/01/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  gennaio 2023 1.295,00 €          161,87 €                     809,37 €                     -  €                           323,75 €                     

gennaio/23 31/01/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino gennaio 2023 1.646,00 €          996,26 €                     360,96 €                     288,77 €                     

gennaio/23 31/01/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino gennaio 2023 1.100,00 €          249,58 €                     850,42 €                     -  €                           -  €                           

gennaio/23 31/01/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino gennaio 2023 1.332,00 €          124,88 €                     790,89 €                     222,00 €                     194,25 €                     

F24/1/2023 16/02/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di gennaio 2023 3.224,07 €         

5.373,00 €         536,33 €                   3.446,94 €               582,96 €                  806,77 €                  

8.597,07 €         

FEBBRAIO 
2023
febbraio /23 28/02/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  febbraio 2023 1.170,00 €          146,25 €                     776,25 €                     -  €                           247,50 €                     

febbraio/23 28/02/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino febbraio 2023 1.461,00 €          -  €                           458,84 €                     833,13 €                     169,04 €                     

febbraio /23 28/02/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino febbraio 2023 969,00 €            256,50 €                     712,50 €                     -  €                           -  €                           

febbraio/23 28/02/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino febbraio 2023 1.568,00 €         130,66 €                     343,00 €                     898,33 €                     196,00 €                     

F24/2/2023 16/03/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di febbraio 2023 2.189,25 €          

5.168,00 €         533,41 €                   2.290,59 €               1.731,46 €                 612,54 €                   

7.357,25 €         

MARZO 2023
marzo /23 31/03/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  marzo 2023 1.249,00 €          203,09 €                     720,97 €                     324,94 €                     -  €                           

marzo/23 31/03/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino marzo 2023 1.668,00 €          278,00 €                     1.390,00 €                  -  €                           

marzo /23 31/03/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino marzo 2023 1.040,00 €         195,76 €                     844,24 €                     -  €                           -  €                           

marzo/23 31/03/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino marzo 2023 1.491,00 €          133,13 €                     279,56 €                     1.078,31 €                  -  €                           

F24/3/2023 16/04/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di marzo 2023 2.388,71 €          

5.448,00 €        531,98 €                   2.122,77 €                 2.793,25 €                -  €                       

7.836,71 €          

APRILE 2023
aprile /23 30/04/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  aprile 2023 1.322,00 €          145,54 €                     1.176,46 €                  -  €                           -  €                           

aprile /23 30/04/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino aprile 2023 1.549,00 €         -  €                           1.549,00 €                  -  €                           -  €                           

aprile /23 30/04/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino aprile 2023 1.001,00 €          191,37 €                     809,63 €                     -  €                           -  €                           

aprile /23 30/04/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino aprile 2023 1.508,00 €         239,91 €                     1.268,09 €                  -  €                           -  €                           

F24/4/2023 16/05/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di aprile 2023 2.378,14 €          

5.380,00 €        576,82 €                  4.803,18 €               -  €                       -  €                       

7.758,14 €          

MAGGIO 2023
maggio /23 31/05/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  maggio 2023 1.208,00 €         143,32 €                     1.064,68 €                  -  €                           

maggio /23 31/05/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino maggio 2023 1.486,00 €         -  €                           1.486,00 €                  -  €                           

maggio /23 31/05/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino maggio 2023 1.010,00 €          165,03 €                     844,97 €                     -  €                           

maggio /23 31/05/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino maggio 2023 1.513,00 €          160,03 €                     1.352,97 €                  -  €                           

F24/5/2023 16/06/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di maggio 2023 2.140,76 €          

5.217,00 €          468,38 €                  4.748,62 €               -  €                       -  €                       

7.357,76 €          

14 ESIMA 2023
giugno /23 21/06/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  14esima 2023 936,00 €            280,80 €                     655,20 €                     -  €                           

giugno /23 21/06/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino 14 esima 2023 1.212,00 €           -  €                           1.212,00 €                  -  €                           

giugno /23 21/06/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino 14esima 2023 691,00 €             207,30 €                     483,70 €                     -  €                           

giugno /23 21/06/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino 14esima 2023 637,00 €            191,10 €                     445,90 €                     -  €                           

3.476,00 €         679,20 €                   2.796,80 €               -  €                       -  €                       

3.476,00 €         

GIUGNO 2023
giugno /23 30/06/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  giugno 2023 1.278,00 €          368,43 €                     909,57 €                     -  €                           

giugno /23 30/06/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino giugno 2023 3.439,00 €         -  €                           3.439,00 €                  -  €                           

giugno /23 30/06/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino giugno 2023 1.060,00 €         249,41 €                     810,59 €                     -  €                           

giugno /23 30/06/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino giugno 2023 1.673,00 €          579,11 €                     1.093,89 €                  -  €                           

F24/6/2023 16/07/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di giugno 2023 3.036,19 €          

7.450,00 €        1.196,95 €                 6.253,05 €               -  €                       -  €                       

10.486,19 €        

LUGLIO 2023
luglio /23 31/07/2023 Serena Gianola GNLSRN65E53A745Q Spese personale dipendente - Amministrativo - cedolino  luglio 2023 1.243,00 €          731,17 €                     511,83 €                     -  €                           

luglio /23 31/07/2023 Maria Rosaria Conte CNTMRS64A57E263E Spese personale dipendente - Responsabile Comunicazione - cedolino luglio 2023 2.286,00 €         -  €                           2.286,00 €                  -  €                           

luglio /23 31/07/2023 Mariella Nicastro NCSMLL81M70H501X Spese personale dipendente - Istruttore tecnico - cedolino luglio 2023 1.025,00 €         1.025,00 €                  -  €                           -  €                           

luglio /23 31/07/2023 Luigi Biffi BFFLGU67S16C933R Spese personale dipendente - Direttore - cedolino luglio 2023 1.513,00 €          567,38 €                     945,62 €                     -  €                           

F24/7/2023 16/08/2023 Agenzia delle Entrate NP Spese personale - F24 contributi mese di luglio 2023 166,52 €             

6.067,00 €         2.323,55 €               3.743,45 €               -  €                       -  €                       

6.233,52 €          

http://www.galleccobrianza.it/


 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

 

 

- Di approvare i relativi timesheet dei progetti di cooperazione  (Operazione 19.3.01) e dell’attività di 
animazione / gestione relative alle Operazioni 19.4.01 e 19.1.01 del PSR 2014-2022. 

 

 

Calolziocorte, 4 agosto 2023     Il Direttore 
Dott. Luigi Biffi 

 

Periodo  di riferimento Dipendente DM10 Arr.  DM1O EBCM VERSAMENT
O IRPEF ALTRO TOT DIP

COSTO 
IMPUTATO SAL 

GESTIONE  
19.4. 1

COSTO 
IMPUTATO 

ANIMAZIONE  
19.4. 1

 COSTO 
IMPUTATO SSL 

2023-2027 
19. 1 .0 1 

 COSTO 
IMPUTATO 

TRAMANDO 
S'INNOVA 

Serena Gianola 413,51 14,29 156,90 71,36 656,06 82 410,04 -                     164,02
Maria Rosaria Conte 726,33 14,95 305,09 1046,37 0 633,32 229,47             183,58
Mariella Nicastro 397,65 13,67 7,44 418,76 95,01 323,75 -                     0
Luigi Biffi 69,00 823,56 210,32 1102,88 103,4 654,83 183,81             160,84

1606,49 0 866,47 679,75 71,36 3.224,07 280,41 2021,94 413,28             508,44
Serena Gianola 468,99 14,29 146,23 629,51 78,68 417,66 -                     133,17
Maria Rosaria Conte 616,66 14,95 269,78 901,39 0 283,08 514,02             104,29
Mariella Nicastro 346,28 13,67 1,21 361,16 95,6 265,56 -                     0
Luigi Biffi 2,56 294,56 0,07 297,19 24,76 65,01 170,27             37,15

1431,93 0 45 ,47 711,78 0 ,07 2. 189,25 199,04 1031,31 684,29             274,61
Serena Gianola 498,24 14,29 144,01 656,54 106,75 378,98 170,81             0
Maria Rosaria Conte 751,26 14,95 340,15 1106,36 0 184,39 921,97             0
Mariella Nicastro 368,39 0,11 13,67 -10,64 371,53 69,94 301,59 -                     0
Luigi Biffi 2,56 251,72 254,28 22,7 47,68 183,90             0

1617,89 0 , 11 45 ,47 725 ,24 0 2.388,71 199,39 912,64 1.276,68         0
Serena Gianola 549,24 14,29 205,68 769,21 84,68 684,53 -                     0
Maria Rosaria Conte 662,68 14,95 304,8 982,43 0 982,43 -                     0
Mariella Nicastro 353,06 0,02 13,67 -11,06 355,69 68 287,69 -                     0
Luigi Biffi 2,56 268,25 270,81 43,08 227,73 -                     0

1564,98 0 ,02 45 ,47 767,67 0 2.378, 14 195,76 2182,38 -                     0
Serena Gianola 478,27 14,29 134,80 627,36 74,43 552,93 -                     0
Maria Rosaria Conte 622,73 14,95 262,69 900,37 0 900,37 -                     0
Mariella Nicastro 353,06 -0,06 13,67 -19,49 347,18 56,73 290,45 -                     0
Luigi Biffi 2,56 263,29 265,85 28,12 237,73 -                     0

1454,06 -0 ,06 45 ,47 641,29 0 2. 140 ,76 159,28 1981,48 -                     0
Serena Gianola 982,29 14,29 447,48 -3,66 1440,4 415,25 1025,15 -                     0
Maria Rosaria Conte 1348,65 14,95 -1253,95 109,65 0 109,65 -                     0
Mariella Nicastro 725,24 -0,18 13,67 212,77 951,5 223,88 727,62 -                     0
Luigi Biffi 2,56 532,08 534,64 185,07 349,57 -                     0

3056,18 -0 , 18 45 ,47 -61,62 -3,66 3.036, 19 824,2 2211,99 -                     0
Serena Gianola 424,75 14,29 153,15 0,63 592,82 0 0 -                     0
Maria Rosaria Conte 553,01 14,95 -466,58 101,38 0 0 -                     0
Mariella Nicastro -792,39 13,67 -14,81 -793,53 0 0 -                     0
Luigi Biffi 2,56 263,29 265,85 0 166,52 -                     0

185 ,37 0 45 ,47 -64,95 0 ,63 166,52 0 166,52 -                     0

F24/7/2023

F24/ 1/2023

F24/2/2023

F24/3/2023

F24/4/2023

F24/5/2023

F24/6/2023

http://www.galleccobrianza.it/

